平成２８年４月２１日

各  位

会 社 名   常  磐  開  発  株  式  会  社
代表者名   代表取締役社長    佐 川  藤 介

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 １７８２）
問合せ先       取締役管理本部長  小磯  徹

ＴＥＬ.０２４６－７２－１１１１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の人事について内定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１.代表取締役の異動

【氏 名】          【新役職】              【現役職】

佐川 藤介        代表取締役会長       代表取締役社長

髙木 純一        代表取締役社長       常務取締役

２.異動の理由

東日本大震災の被災地である福島県は、この３月で震災後５年が経過し、「集中復興期間」

が終了となり、新たな「復興・創生期間」の５年が始まります。引き続き地域の復興に貢献し

て参る所存でございますが、今後、予想される厳しい経営環境の変化に迅速・果断に対処、対

応するために役員人事の変更を行います。新会長は、当社単体及び子会社４社を統括し、当社

の経営執行は新社長が担い、当社及び当社グループ各社のさらなる一体経営を推進し、今後の

安定的経営を確かなものとするための新たな経営体制を構築するものであります。

３.新代表取締役の略歴

  新役職名  ：  代表取締役社長

  現役職名  ：  常務取締役

  氏名(よみがな) ：  髙 木 純 一 (たかぎ じゅんいち)

  生年月日  ：  昭和３２年１月２５日（５９歳）

  最終学歴  ：  昭和５４年３月  東洋大学 工学部 卒業

  略  歴  ：  昭和５６年４月  当社入社

           平成２０年６月  取締役営業本部長

           平成２６年６月  常務取締役営業本部長

           平成２７年６月  常務取締役         現在に至る

  所有株式数 ：  所有株式数 １８,０００株(３月末)

４.就任予定日

 平成２８年６月２４日開催予定の定時株主総会後の取締役会において選任の予定です。

以 上